МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1297

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 28.03.2019 № 551
«О Координационном совете
по вопросам культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской         Федерации», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686           «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.03.2019 № 551                «О Координационном совете по вопросам культуры» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к распоряжению:
- слова «Иваницкий Эдуард Николаевич» заменить словами «Иваницкий Эдуард Юрьевич»;
- слова «преподаватель бюджетного учреждения профессионального                образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский               музыкальный колледж» заменить словами «преподаватель бюджетного профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский музыкальный колледж»;
- слова «директор бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский музыка- льный колледж» заменить словами «директор бюджетного профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры              «Сургутский музыкальный колледж».
1.2. Приложение 2 к распоряжению дополнить словами «Ющенко Михаил Васильевич – начальник управления физической культуры и спорта Администрации города».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения          разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации    города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов